0028002206201712, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00597/2017. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de empresas ou instituições com experiência na prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR),
para realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades tendo como meta 5.372 (cinco mil trezentos e setenta e dois) imóveis
rurais localizados em áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares, priorizando as propriedades de
agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL -SEDAM/RO..

[...]

Realização de Serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), em
áreas cadastráveis de imóveis rurais desmembrados e remembrados de até 240 hectares, priorizando as propriedades de
agricultura familiar no Estado de Rondônia, tendo como meta atingir o quantitativo de 5.372 (cinco mil trezentos e setenta e
dois) cadastros,com a coleta ativa de dados cadastrais e a elaboração do Cadastramento Ambiental Rural – CAR, com vistas
a atender as ações constantes no Programa de Desenvolvimento Socioeconômico e Ambiental Integrado – PDSEAI,
conforme contrato firmado entre o governo do estado de Rondônia e Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e

[...]

LTDA - EPP

Sim Sim 218 R$ 310,5900 R$ 67.708,6200 01/02/2018
17:50:17

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), para
realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades em quantidade de 218 (duzentos e dezoito) imóveis rurais localizados
em áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares na região de Porto Velho, priorizando as
propriedades de agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO

[...]

LTDA - EPP

Sim Sim 126 R$ 310,5900 R$ 39.134,3400 01/02/2018
18:24:05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), para
realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades em quantidade de 126 (cento e vinte e seis) imóveis rurais localizados
em áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares na região de Alto Paraíso, priorizando as
propriedades de agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO

[...]

LTDA - EPP

Sim Sim 106 R$ 310,5900 R$ 32.922,5400 01/02/2018
18:24:05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), para
realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades em quantidade de 106 (cento e seis) imóveis rurais localizados em
áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares na região de Monte Negro, priorizando as
propriedades de agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO

[...]

- EPP

Sim Sim 286 R$ 310,5900 R$ 88.828,7400 01/02/2018
18:24:05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), para
realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades em quantidade de 286 (duzentos e oitenta e seis) imóveis rurais
localizados em áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares na região de Jaru, priorizando as
propriedades de agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL -SEDAM/RO.

[...]

- EPP

Sim Sim 106 R$ 310,5900 R$ 32.922,5400 01/02/2018
18:24:05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de elaboração de Cadastro Ambiental Rural (CAR), para
realizar o Cadastro Ambiental Rural em propriedades em quantidade de 106 (cento e seis) imóveis rurais localizados em
áreas cadastráveis desmembradas e remembradas de até 240 hectares na região de Mirante da Serra, priorizando as
propriedades de agricultura familiar, no Estado de Rondônia, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DO